UBND HUYỆN LÂM HÀ

TRƯỜNG TH&THCS CILL CUS

Số: 90/QĐ–TH.THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Mê Linh, ngày 10 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn hội đồng nâng lương, xếp phụ cấp thâm niên

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS CILL CUS

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Nghị định 77/2021/NĐ-CP ngày 01/08/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp

thâm niên nhà giáo;

  Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ

sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

 Căn cứ văn bản số 6765/2021/UBND-TKCT ngày 10/10/2017 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc nâng bậc lương trước thời hạndo lập thành tích xuất sắc, nâng trước thời hạn

khi có thông báo nghi hưu,nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động;

Căn cứ công văn số 1132/2021/SNV-CCVC ngày 14/10/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Lâm Đồng về việc nâng bậc lương thường xuyên,trước thời hạn nâng phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31 tháng 05 năm 2019 của UBND

tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức,

người quản lý doanh nghiệp  tỉnh Lâm Đồng”;

Theo đề nghị của hội đổng sư phạm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét nâng lương, xếp phụ cấp thâm niên năm học 2024 –

2025 gồm các Ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng xét nâng lương, xếp phụ cấp thâm niên có trách nhiệm thực hiện

xét nâng lương theo qui định hiện hành.

Điều 3. Hội đồng xét nâng lương, xếp phụ cấp thâm niên Trường TH&THCS Cill

Cus và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Đăng Website;

- Lưu: VT,KT.

HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Quang Lâm

DANH SÁCH

Kiện toàn Hội đồng xét nâng lương, phụ cấp thâm niên năm học 2024 - 2025

( Kèm theo QĐ số:90/QĐ-TH.THCS  ngày 10 /10/2024 của  Hiệu trưởng Trường

TH&THCS Cill Cus )

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Hội đồng

01 Nguyễn Quang Lâm Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

02 Nguyễn Văn Dũng P. Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

03 Lê Minh Hiếu Giáo viên Thư ký

04 Nguyễn Thị Lựu Kế toán Thành viên

05 Nguyễn Thị Xinh CTCĐ Thành viên

06 Vũ Thị Huệ TTCM Thành viên

07 Rơ Ông KSrang TTCM Thành viên

08 Ngọ Thị Tình TTCM Thành viên

09 Đào Thị Lam TT Tồ văn phòng Thành viên

10 Nông Văn Thụ TPT- TTND Thành Viên

   Danh sách này có 10 người.

		2024-10-10T14:56:11+0700

		2024-10-10T14:58:05+0700